
       

Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
PNRR 
Ecosistemi dell’Innovazione Triveneto, Linea: 
Ecosistemi d'innovazione Missione 4, Componente 2, 
Investimento 1.5  
Progetto “Interconnected Nord-Est Innovation 
Ecosystem (iNEST)” 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

OGGETTO:  Nomina commissione giudicatrice preposta alla selezione per 
l’attribuzione di una borsa di ricerca finalizzata allo svolgimento di 
nuove ricerche su “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem” 
presso l’Area di Matematica della SISSA, ref. prof. Gianluigi Rozza. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 30.12.10, n. 240, ed in particolare l’art.18, comma 5, come 

modificato dall’art.49, comma 1, lett. h) n.5) del D.L. 09.02.12, n.5, 
convertito dalla legge 04.04.12, n.35; 

VISTO lo Statuto della SISSA, emanato con D.D. n.40 del 18.01.12 e 
pubblicato sulla G.U. n.36 del 13.02.12; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca della SISSA, 
emanato D.D. n. 62 dd 18.02.14; 

VISTO il D.D. n. 641 del 18.08.2023 con cui è stata indetta la procedura di 
valutazione di curriculum per il conferimento di una borsa di ricerca 
finalizzata allo svolgimento di nuove ricerche su “Interconnected 
Nord-Est Innovation Ecosystem” presso l’Area di Matematica della 
SISSA; 

ACQUISITA dal prof. Gianluigi Rozza, referente scientifico della posizione sopra 
citata, la composizione della Commissione giudicatrice preposta 
alla selezione per l’attribuzione della borsa di ricerca sopra indicata; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 La Commissione giudicatrice della selezione pubblica di cui alle premesse 

è così composta: 

 Prof. Gianluigi Rozza – Presidente 

 Dott. Pasquale Africa – Membro 

 Dott. Andrea Martini – Segretario 

 
 
 

                                         IL DIRETTORE 
                                         Prof. Andrea Romanino 

                                        (firmato digitalmente) 
 
vm/ 




		2023-09-07T00:21:23+0200
	IT
	Andrea Romanino




